

**Item nº 1**

**Descrição:** ADOCANTE LIQUIDO - 100ML

**Quantidade:** 8    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 5,3233    **Valor total estimado:** R\$ 42,59

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem beneficio    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 8    **Valor unitário homologado:** R\$ 3,69    **Valor total homologado:** R\$ 29,52    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 32.301.712/0001-37    **Nome ou razão social do fornecedor:** A.M.G ATACAREJO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 28/09/2023

**Item n° 2**

**Descrição:** LEITE UHT SEMI DESNATADO

**Quantidade:** 120    **Unidade de medida:** LT    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,71    **Valor total estimado:** R\$ 565,20

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 120    **Valor unitário homologado:** R\$ 3,99    **Valor total homologado:** R\$ 478,80    **Ordem de classificação:** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 32.301.712/0001-37    **Nome ou razão social do fornecedor:** A.M.G ATACAREJO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 28/09/2023

**Item n° 3**

**Descrição:** MARGARINA SEM SAL - 500GRS.

**Quantidade:** 12    **Unidade de medida:** POT    **Valor unitário estimado:** R\$ 6,5433    **Valor total estimado:** R\$ 78,52

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 12    **Valor unitário homologado:** R\$ 7,29    **Valor total homologado:** R\$ 87,48    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 47.253.745/0005-50    **Nome ou razão social do fornecedor:** COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 28/09/2023